

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

SO SCHMECKT DER
Sommer



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. | Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten | Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Sprehe
Číslo: 23377

6,99 €/kg

20,97 €/bedna

KURECI RIZEK

· vidensky zpusob
· duch

mraz, 120g/kus
3,0kg/bedna



Číslo: 17533

3,75 €/kus

30,00 €/bedna

GRILOVANÉ VEPROVÉ KOLENO

· Opraveno a hotovo
· 500g/kus

CHLAZ, 8x500g/bedna



FVZ
Číslo: 18128

1,35 €/kus

27,00 €/bedna

OBLÍBENÝ ŘÍZEK

· obalované
· duch

mraz, 20x180g/bedna



Hagen Feinkost
Číslo: 18170

0,89 €/kus

35,60 €/bedna

KARBANATKY NA DOMACI ZBUSOB

· 125g/ kus

mraz, 40x125g/bedna



Recker
Číslo: 24729

1,19 €/kus

47,60 €/bedna

KŘUPAVÝ ŘÍZEK

mraz, 40x180g/bedna



Sprehe
Číslo: 16087

8,99 €/kg

26,97 €/bedna

KUŘECÍ PRSA FILET

· příroda
· ca. 180g/ kus

mraz, 3,0kg/bedna



FVZ
Číslo: 25106

0,80 €/kus

32,00 €/bedna

ŘÍZEK-ROHLÍKY OBAZDA

· smažený

mraz, 40x70g/bedna
2,8kg/ bedna



FVZ
Číslo: 30564

9,69 €/kg

13,56 €/bedna

VEPŘOVÉ CORDON BLEU

· obalované
· duch
· 9-11 kus

mraz, C&C 1,4kg/ bedna



FVZ
Číslo: 25171

0,56 €/kus

28,00 €/bedna

MYSLIVECKE PLATKY CL

· obalované
· smažený
· 9-11 kus

mraz, 50x90g/ bedna



FVZ
Číslo: 26067

1,39 €/kus

69,50 €/bedna

CUKETA VITAL

· vegetariánska
napln

mraz, 50x180g/bedna



Sprehe
Číslo: 17059

9,89 €/kg

29,67 €/bedna

KURECÍ PRSA-PROUZKY

· varené

mraz, 3,0kg/bedna



Christel Knoll
Vertriebservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna

Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Sewe Frost
Číslo: 16683

CANDÁT-FILET

- s kůží
- 20% glazura

mraz, 230-300g/kus
5,0kg/bedna



10,99 € /kg

54,95 €/bedna



Sewe-Frost
Číslo: 20253

DIVOKÝ LOSOS FILET

- bez kůže
- IQF 13+

mraz, 160-180g/kus
5,0kg/bedna

6,99 € /kg

34,95 €/bedna



Sewe-Frost
Číslo: 22335

TRESKA FILE

- bez kůže
- přírodní
- 20% glazura

mraz, 180-200g/kus
5,0kg/bedna

10,29 € /kg

51,45 €/bedna



Číslo: 28749

WHITE TIGER KREVETY VANNAMEI

- bez hlavy
- bez skořápky
- 26/30

mraz, 1,0kg/ pytlík
750g netto

7,99 € /kg



Rari Foods
Číslo: 25114

KREVETY OBALOVANE

mraz,
Aquakultur Vietnam
2x20x25g/ bedna
1,0kg/bedna

12,49 € /KG



Rari Foods
Číslo: 29453

GARNAT CERVE- NOOCASI

- bez hlavy
- se slupky
- 8-12/lbs

mraz, 1,0kg/ pytlík
WILDFANG
(Rotschwanzgarnele)

18,79 € /kg



Rari Foods
Číslo: 26283

MUŠLE

- cele vařené

mraz, 60-80 kus/pytlík
5x1,0kg/ bedna

3,79 € /kg

18,95 €/bedna



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Peka
Číslo: 13966

2,29 € /kg
4,58 € /pytlík

**OPECENE
BRAMBORY**

· spek/cibule

CHLAZ, 6x2,0kg/bedna



Peka
Číslo: 13993

1,79 € /kg
3,58 € /pytlík

**VARENE
BRAMBORY
NA PLATKY**

· předvařené
· 6mm

CHLAZ, 6x2,0kg/bedna



Peka
Číslo: 13965

1,79 € /kg
2,70 € /pytlík

BRAMBORY

· celé předvařené

CHLAZ, 6x2,0kg/bedna



Peka
Číslo: 13992

1,79 € /kg
3,58 € /pytlík

**BRAMBORY
PŘEDVARENÉ
NA KOSTKY**

CHLAZ, 6x2,0kg/bedna



Peka
Číslo: 15052

2,99 € /kg
5,98 € /pytlík

**BRAMBOROVÝ
NÁKYP**

CHLAZ, 6x2,0kg/bedna



Peka
Číslo: 22246

1,89 € /kg
3,78 € /pytlík

**OPECENE
BRAMBORY**

· v oleji, korenene

CHLAZ, 6x2,0kg/bedna



Burgis
Číslo: 11063

3,99 € /Pak

**BRAMBOROVE
TESTO**

CHLAZ,
4x2,5kg/bedna



Burgis
Číslo: 25886

12,99 € /bedna

**MINI
BRAMBOROVE
KNEDLIKY**

· 25g / kus

mraz,
3Btl. á 40x25g/bedna



Burgis
Číslo: 11066

2,39 € /Pak

**TESTO
NA KNEDLIKY**

· syrové

mraz, 10x1,0kg/bedna



Burgis
Číslo: 12128

2,79 € /kg

**VAJECNE
SPECLE CERSTVE**

CHLAZ,
10x1,0kg/bedna



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Číslo: 25144

0,50 € / kus
25,00 € / bedna

**FAZOLKY
BALENÉ VE
SPEKU**

· cca. 40,0g/ kus

mraz,
50x40,0g/bedna



Melzer
Číslo: 10823

2,69 € / kg

**KUKURICNY
KLAS CELY**

· cca. 550g/ kus

mraz,
24x cca.550g/ bedna



Westfro
Číslo: 13375

1,15 € / kg
2,875 € / pytlík

**KEDLUBNA
KOSTKY**

mraz, 4x2,5kg/ bedna



Melzer
Číslo: 14427

1,45 € / kg
3,625 € / pytlík

MRKEV

· proušky

mraz, 4x2,5kg/ bedna



Číslo: 16819

1,55 € / kg
3,875 € / pytlík

**CIBULOVÉ
PLÁTKY**

mraz, 4x2,5kg/ bedna



Stannecker
Číslo: 10795

5,55 € / kg
13,875 € / pytlík

**ZAMPIONOVE
HLAVY**

· obalene

mraz, 2x2,5kg/bedna



Číslo: 10774

1,89 € / kg
4,725 € / pytlík

**BALKÁNSKÁ
ZELENINA**

· hrach, fazolky, kukurice,
paprika cervena/zelena
na kostky

mraz, 4x2,5kg/ bedna



Číslo: 10830

1,65 € / kg
4,125 € / pytlík

MICHANA ZELENINA

· cca.50% hrásek
50% nakrájena mrkev

mraz, 4x2,5kg/ bedna



Frosta
Číslo: 25140

3,79 € / kg
5,68 € / pytlík

**LETNÍ ZAHRADNÍ ZELENINOVÁ
PÁNEV**

· baby karotka, platky žlute mrkve, kedlu
na proušky, brokolice vmaslove omacce

mraz, 6x1500g/bedna



Melzer
Číslo: 10863

1,75 € / kg
4,375 € / pytlík

**LETNÍ ZELENINOVA
SMES**

· Mrkev na platky, kveták,
fazolky, jemny hrasek

mraz, 4x2,5kg/bedna



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024 - 31.08.2024

Transimpex
Číslo: 11569

2,29 € /kg
11,45 € / sáček

**RYZE NA
MLECNOU RYZY**

5,0kg / sáček



Transimpex
Číslo: 12842

2,29 € /kg
11,45 € / sáček

**VONAVA RYZE
(JASMIN RYZE)**

5,0kg / sáček



Transimpex
Číslo: 15138

1,75 € /kg
17,50 € / sáček

**RÝZE
DLOUHOZRNNÁ
LOUPANA
(PARBOILED SPITZE)**

10,0kg / sáček



Transimpex
Číslo: 13026

1,65 € /kg
41,25 € / sáček

**DLOUHOZRNNÁ
RÝZE PARBOILED
(PARBOILED)**

25kg / Papirový sáček



Leimer
Číslo: 11590

**8,69 € /
sáček**

1,738 € / kg

**SEMMEL-
BRÖSEL**

5,0kg / sáček



Leimer
Číslo: 11582

3,79 € / Pak

SEMMELWÜRFEL

750g / Pak



Leimer
Číslo: 11543

8,79 € / sáček
1,758 € / kg

**PANIERMEHL
GOLD**

· s paprikou
5,0kg / sáček



Hobum
Číslo: 10177

1,99 € / L
19,90 € / BIB

**FRIMAX
SCHLEMMERFRITT**

10,0L BIB



Hobum
Číslo: 19589

2,49 € / L
24,99 € / BIB

**RISSE
LONGLIFE**

OLEJ NA SMAŽENÍ

· polotekutý tuk
10,0L BIB (řepkový olej)



Christel Knoll
Vertriebservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Albus
Číslo: 25636

6,49 €/kg

BAVORSKÁ JEMNÁ SEKANÁ

CHLAZ, 1/2 vac.
cca. 1,7kg/kus



Albus
WURSTSPEZIALITÄTEN

Albus
Číslo: 25637

6,59 €/kg

BAVORSKÁ HRUBÁ SEKANÁ

CHLAZ, 1/2 vac.
cca. 1,7kg/kus



Albus
WURSTSPEZIALITÄTEN

Albus
Číslo: 29766

5,99 €/kg

KARIVUŘT

5x180g/Pak



Albus
WURSTSPEZIALITÄTEN

Albus
Číslo: 25625

3,245 €/Pak

6,49 €/kg

PAPRIKA LYONER - MEKKY SALAM NAREZ

500g /bedna
28 plátku



Albus
WURSTSPEZIALITÄTEN

Albus
Číslo: 25630

3,945 €/Pak

7,89 €/kg

PIVNÍ SUNKA NAREZANÁ

500g /bedna
25 plátku



Albus
WURSTSPEZIALITÄTEN

Albus
Číslo: 25627

3,245 €/Pak

6,49 €/kg

ZAMPION LYONER NAREZ

500g /bedna
28 plátku



Albus
WURSTSPEZIALITÄTEN

Albus
Číslo: 25618

6,49 €/kg

NÁREZ 4-SORTIMENT

· Pivni sunka, pivni salam,
paprikalyoner, mortadella

4x cca. 1,2kg/bedna



Albus
WURSTSPEZIALITÄTEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna

Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. | Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten | Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Salomon
Číslo: 16743

9,99 € /kg
49,95 €/bedna

HIT BURGER

· 100g / kus

mraz, 50x100g/bedna
5,0kg/bedna



Salomon
Číslo: 30576

9,79 € /kg
44,44 €/bedna

RANCHMASTER GIGABURGER

· 227g / kus

mraz, 20x227g/bedna
4,54kg/bedna



Salomon
Číslo: 16742

9,99 € /kg
49,95 €/bedna

HIT BURGER

· 62,5g / kus

mraz, 80x62,5g/bedna
5,0kg/bedna



Salomon
Číslo: 31589

13,99 € /kg
69,95 €/bedna

BONELESS CHIKN WINGS

· 25-35 kus / kg

mraz, 5x1,0kg/ bedna



Salomon
Číslo: 31501

11,99 € /kg
35,97 €/bedna

PULLED PORK BITES

· 36-45 kus / kg

mraz, 3x1,0kg/ bedna



Salomon
Číslo: 30934

12,29 € /kg
73,74 €/bedna

MOZZARELLA FRIES

· 70-80 kus / kg

mraz, 6x1,0kg/ bedna



Salomon
Číslo: 31446

8,49 € /kg
50,94 €/bedna

CAMEMBERT BITES

mraz, 46-52 kus/kg
6x1,0kg/bedna



Lantmännen Unibake
Číslo: 20395

0,35 € /kus
8,40 €/bedna

HAMBURGROVÉ HOUSKY SE SEZAMEM

· krájené
· americká receptura / mekké
· Ø125mm
mraz, 80g/kus
12kus/pytlík



Lantmännen Unibake
Číslo: 15487

0,20 € /kus
9,60 €/bedna

HAMBURGROVÉ HOUSKY SE SEZAMEM

· krájené
· plně upečený

mraz, 57g/kus
48kus/bedna



Lantmännen Unibake
Číslo: 26039

0,34 € /kus
5,44 €/bedna

HOT DOG HOUSKY

· 145mm plně upečený
· krájené

mraz, 40g/kus
16kus/bedna



Christel Knoll
Vertriebservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

PLATNÝ 01.08.2024 - 31.08.2024

Heinrichsthaler Milchwerke
Číslo: 28104, 28106, 28108, 28109, 28110

je **4,59 € / Pak**

ELBLÄNDER PLÁTKY 45% TUK - SKLÁDANÝ

- Příroda
- feferon
- medvědí cesnek
- bez laktózy a bez lepku
- oriskovýs jetelem
- rajce s bazalkou

500g/ Pak



Heinrichsthaler
Milchwerke
Číslo: 28096

5,79 € / Pak

EIDAM PLÁTKY

- 40% tuk
- skládaný

1,0kg/ Pak



Heinrichsthaler
Milchwerke
Číslo: 28097

5,79 € / Pak

GOUDA PLÁTKY

- 48% tuk
- skládaný

1,0kg/ Pak



Heinrichsthaler
Milchwerke
Číslo: 28098

8,79 € / Pak

EMENTÁL- PLÁTKY

- 45% tug
- skládaný

500g/ Pak



Heinrichsthaler
Milchwerke
Číslo: 28100

7,99 € / Pak

MASLOVÝ SÝR PLÁTKY

- 50% tuk
- skládaný

1,0kg/ Pak



Heinrichsthaler
Číslo: 28101

5,59 € / kg

GOUDA

- strouhaná
- 48% tuk

1,0kg / pytlík



Heinrichsthaler
Milchwerke
Číslo: 28102

5,49 € / kg

PIZZA/ PEKARSKÝ SÝR

- 45% tuk
- 50% Gouda
- 50% Eidam

1,0kg/ pytlík



Hofmeister
Číslo: 14144

8,99 € / kg

ILLERTALER SYR 45% TUK

cca. 2,5kg/ kus



AKCE NA SRPEN

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Rezepte unter:
www.unileverfoodsolution.de



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

Unilever
Číslo: 26246

15,59 € /kg
14,031 € /dóza

**ZAMPIONOVA
KREMOVA POLEVKA**

- suche
- 6x900g/ bedna



Knorr
PROFESSIONAL.

Unilever
Číslo: 11972

20,99 € /kg
29,386 € /dóza

**OMACKA
NA PECENE**

- pastovity - instantní
- 1,4kg/ dóza



Knorr
PROFESSIONAL.

Unilever
Číslo: 13199

20,99 € /kg

**RAJCATOVA
OMACKA**

- suche /instantní
- 1,0kg dóza



Knorr
PROFESSIONAL.

Unilever
Číslo: 11052

4,89 € /kg
19,56 € /bedna

**KASE BEZ
MLEKA VLOCKY**

- suche
- 150 porcí
- 4,0kg/ bedna



Pfanni

Unilever
Číslo: 12344

10,29 € /kg
9,055 € /dóza

MASOVÝ VÝVAR

- suché - instantní
- se zeleninou
- 880g/ dóza



Knorr
PROFESSIONAL.

Unilever
Číslo: 11991

21,79 € /kg

**SAUCE
ZU SCHWEINEBRATEN**

- instantní
- 1,0kg/ dóza



Knorr
PROFESSIONAL.

Unilever
Číslo: 13305

10,79 € /kg

**ZELENINOVY
SILNY BUJON**

- se zeleninou
- suché - instantní
- 1,0kg/ dóza



Knorr
PROFESSIONAL.

Unilever
Číslo: 13309

21,79 € /kg

**KNORR
BUJON HOVEZI**

- bez zeleniny
- suché - instantní
- 1,0kg/ dóza



Knorr
PROFESSIONAL.

Unilever
Číslo: 11595

3,99 € /kg
9,975 € / FS

**MONDAMIN
JEMNY SKROB**

- suche
- 2,5kg / FS



Knorr
PROFESSIONAL.

Unilever
Číslo: 12000

21,99 € /kg

**OMÁCKA K
DRUBEŽÍMU**

- suché - instantní
- 1,0kg/ dóza



Knorr
PROFESSIONAL.

Unilever
Číslo: 11529

22,99 € /kg
36,78 € /Pak

**STRACCIATELLA-
PENA**

- suche
- 1,6kg/ Pak



CARTE D'OR

Unilever
Číslo: 25520

17,99 € /kg
14,0322 € /Pak

PANNA COTTA

- suche
- 72 Porcí
- 780g/ Pak



CARTE D'OR

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten! Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Upfield
Číslo: 10175

4,59 €/L
4,131 €/Láhev

PHASE MÁSLÓ FLAVOUR

· rostl. tuk tekutý
0,9L/ Láhev



Upfield
Číslo: 10176

3,99 €/L
14,763 €/Láhev

PHASE MÁSLÓ FLAVOUR

· rostl. tuk tekutý
3,7L/ Láhev



Upfield
Číslo: 26402

1,10 €/kus
22,00 €/bedna

PHASE PROFESSIONAL

· jako máslo
20x250g/bedna



Eipro
Číslo: 11613

3,89 €/kg

EIFIX VEJCE TEKUTÁI (20VAJEC)

· pasterovaná a
bez salmonely
(lt. Gesetz)

12x1,0L/bedna



Eipro
Číslo: 16867

7,49 €/kg

EIFIX ZLOUTKY

· pasterovaná a
bez salmonely
(lt. Gesetz)

12x1,0L/bedna



Eipro
Číslo: 19551

3,99 €/kg

VAJICKA-FIX LABUZNICKÁ MÍCHANÁ

· pasterovaná a
bez salmonely
(lt. Gesetz)

12x1,0L/bedna



Kraft-Heinz
Číslo: 29098

5,79 €/kg
11,58 €/konev

OMÁČKA

· El Pueblo Salsa
2,0L/ konev

KraftHeinz
FOODSERVICE



Kraft-Heinz
Číslo: 29109

4,49 €/kg
8,98 €/konev

OMÁČKA ORIGINAL

· Barbecue
2,0L/ konev

KraftHeinz
FOODSERVICE



Kraft-Heinz
Číslo: 29110

5,79 €/l
11,58 €/konev

KARI OMÁČKA

· exotický ovocná
2,0L/ konev

KraftHeinz
FOODSERVICE



Kraft-Heinz
Číslo: 29099

3,55 €/L
17,75 €/bedna

SALATOVY DREZINK

· Itálie
5,0L/bedna

KraftHeinz
FOODSERVICE



Kraft-Heinz
Číslo: 12090

3,55 €/L
17,75 €/bedna

SALATOVY DREZINK

· Jogurt
5,0L/bedna

KraftHeinz
FOODSERVICE



Kraft-Heinz
Číslo: 29102

2,99 €/kg
29,90 €/Kbelík

KORENENY KECUP

10,0kg/ Kbelík

KraftHeinz
FOODSERVICE



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Jacobs
Číslo: 11724

13,99 €/Pak

SNIDANOVÁ KAVA

· mleta
1,0kg/Pak



Jacobs
Číslo: 26593

14,29 €/Pak

KAVA CLASSICO SILNÁ

· cele zrno
1,0kg/Pak vollmundig



Jacobs
Číslo: 19451

14,99 €/Pak

LE GRAND CAFFE CREMA ELEGANTNI

· cele zrno
1,0kg/Pak



Jacobs
Číslo: 20058

6,29 €/Pak

COCOA FANTASY

· pro automat CF4
1,0kg/Pak



Menz & Gasser
Číslo: 11502

0,11⁵ €/kg

11,50 €/bedna

MARMELÁDA 4-DRUHY

· porcované
· meruňka, jahoda, Višňová a černá
Rybízový džem
100x25g/bedna



Menz & Gasser
Číslo: 11507

0,13⁵ €/kg

13,50 €/bedna

DIETNÍ MARMELÁDA 4-DRUHY

· porcované
· meruňka, jahoda, Višňová a černá
Rybízový džem
100x25g/bedna



Menz & Gasser
Číslo: 19306

3,55 €/kg

10,65 €/Kbelík

JAHODOVÁ MARMELÁDA

· extra
3,0kg Kbelík



Menz & Gasser
Číslo: 19415

5,45 €/kg

16,35 €/Kbelík

MALINOVÁ MARMELÁDA

· extra
3,0kg Kbelík



Menz & Gasser
Číslo: 19416

3,55 €/kg

10,65 €/Kbelík

VISNOVÁ MARMELADA

· extra
3,0kg Kbelík



Christel Knoll
Vertriebservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 - 20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. | Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten | Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll
FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Pfalzgraf
Číslo: 31536

ČOKOLÁDOVÝ HRUŠKOVÝ DORT

- krájený
- bez laktózy
- veganské

mraz, 1700g
Ø 28cm 12 Porcí



PFALZGRAF

15,49 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 30329

TŘEŠŇ KOLÁČ S DROBENKOU

- krájený

mraz, 2700g 25x38cm
20 Porcí



PFALZGRAF

20,49 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 23630

HRUSKOVÝ- JOGURTOVÝ KOLÁČ

- krájený

mraz, 1400g
Ø 28cm
12 Porcí



PFALZGRAF

13,59 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 13995

MALINA - TVAROH- SLEHACKA DORT

- neřezat

mraz, 2500g
Ø 28cm
16 Porcí



PFALZGRAF

22,99 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 13211

JABLECNÝ KOLAC S DROBENKOU

- krájený

mraz, 2900g 25x38cm
ca. 20 Porcí



PFALZGRAF

18,99 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 12205

MARCIÁNOVÝ - KRÉMOVÝ DORT

- neřezat

mraz, 1950g Ø 28cm
ca.16 Porcí



PFALZGRAF

22,49 €/kus

Smilde
Číslo: 10162

BEBO DIET.-POLOTUCNÝ- MARGARÍN

CHLAZ, 100x10g



0,03⁹ €/kus
3,90 €/Karton

Smilde
Číslo: 21568

C&C VETRNIK

- odpalované testo

12x160/170g/bedna



8,99 €/bedna
0,75 €/kus

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024–31.08.2024

Carte D'Or
Číslo: 23786

6,79 € /kg
37,345 €/vana

GELATERIA ČOKOLÁDA

· Trip Choc
· 5,5L / vana



Carte D'Or
Číslo: 23787

6,79 € /kg
37,345 €/vana

GELATERIA JAHODA

· 5,5L / vana



Carte D'Or
Číslo: 23785

6,79 € /kg
37,345 €/vana

GELATERIA VANILKA

· 5,5L / vana



Langnese
Číslo: 23734, 23736, 23737

je **1,75 € /kus**
35,00 €/bedna

MAGNUM

· White Chocolate
· Classic
· Mandle

mraz, 20x110ml /bedna



Langnese
Číslo: 31337

1,75 € /kus
35,00 €/bedna

MAGNUM

· Double Starchaser
(Příchut' popcorn)

mraz, 20x85ml /bedna



Langnese
Číslo: 31554, 31548, 28001

je **1,75 € /kus**
35,00 €/bedna

MAGNUM

· Chill Blueberry Cookie Vegan
· Euphoria Pink Lemonade
· White Chocolate & Cookies

mraz, 20x90ml / bedna



Langnese
Číslo: 31553

1,39 € /kus
41,70 €/bedna

MAGNUM

· Caramel & Nuts Riegel

mraz, 30x64ml /bedna



Langnese
Číslo: 31552

0,95 € /kus
33,25 €/bedna

TWISTER PINEAPPLE

· Ovocno - vodová zmrzlina

mraz, 35x80ml /bedna



Langnese
Číslo: 29038

1,15 € /kus
32,20 €/bedna

SUPER TWISTER

· Ovocno - vodová zmrzlina

mraz, 28x110ml /bedna



Langnese
Číslo: 23761

0,95 € /kus
22,80 €/bedna

CALIPPO COLA

mraz, 24x105ml /bedna



Christel Knoll
Vertriebservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

AKCE NA SRPEN



Christel Knoll

FRISCHE VIELFALT

PLATNÝ 01.08.2024-31.08.2024

Dr. Becher
Číslo: 24171

10,49 €/Lá

RYCHLA DESINFEKCE TEKUTE

· 1,0l/ Láhev



Dr. Becher
Číslo: 24174

5,39 €/kus

WC CISTIC PROTI VODNIMU KAMENI

12x0,75L/ bedna



Dr. Becher
Číslo: 24176

6,39 €/kus

CISTIC NA GRIL

10x1,0L/ bedna



Dr. Becher
Číslo: 24177

6,99 €/Lá

ODMASTOVAC

· 1,0l/ Láhev



Dr. Becher
Číslo: 24182

10,49 €/Lá

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA KÁVOVARY

· 1,0kg/ bedna



Dr. Becher
Číslo: 24181

7,29 €/kus

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA FRITÉZU

10x1,0kg/ bedna



Dr. Becher
Číslo: 24168

3,59 €/kus

ČISTICÍ PROSTŘEDEK NA SKLO

· pena

15x500ml/bedna



Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603
verkauf@christelknoll.de
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna

Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So 8.00 - 12.00 hod.



Wir sind Mitglied / Lieferant der
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20

Illustrace podobná!

Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange
der Vorrat reicht.

VORTEILE FÜR UNSERE KUNDEN

